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Variante 1

rechteckige Baugrube
Breite/Lange
Flache

ungespannter Aquifer
k-Wert

Gelandehohe
Ruhespiegel
Baugrubensohle
Absenkziel

UK Filterstrecke
UK Aquifer

Reichweite des Ersatzbrunnens
nach Sichardt:

Gesamt-Entnahmemenge :
Gesamt-Entnahmemenge unvollkommene Brunnen :
Qvollk * 1.30 = :
einschliesslich Zuschlag Vorlaufzeit :

QBeh*1.10 =

Brunnen Anzahl

Ungunstigster Punkt (Benutzer definiert)
xly
Absenkung unter Baugrubensohle

Entnahmemenge pro Brunnen
mittlerer Brunnenabstand
abgesenkter GW_Spiegel im Brunnen
benetzte Filterstrecke
Fassungsvermoégen pro Brunnen

27.00m/11.00 m
297.00 m2

5.00E-4 m/s

0.00 mNN
-1.50 mNN
-2.50 mNN
-3.00 mNN
-6.00 mNN

-15.00 mNN

100.62 m

0.0088 m3/s

0.0114 m3/s

0.0125 m3/s

0.00m/0.00 m
050 m

0.0018 m3/s
1314 m
-413 mNN

1.87 m

0.0017 m3/s
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Lageplan
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